



අංක 2216/33 - 2021 පෙබරවාරි මස 25 වැනි බ්‍රහස්පතින්දා - 2021.02.25

2216/33 அம் இலக்கம் - 2021 அம் அண்டு பெப்புருவி மாதம் 25 அந்திகதி வியாழக்கிழமை

(அரசாங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I) - பொது

அரசாங்க அறிவிக்தல்கள்

പണിപ്പുരെ ഇല. 75

2003 மூலம் அண்டின் 09 மூலம் இலக்க, பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகாரசபைச் சட்டம்

10 (1) (ஆ) (ii) ஆம் பிரிவின் தீர்மான பணிப்புரை

2003 ඇඟිල්ඩීන් 09 ඇඟිල්ක්, පාවතෙයාගාර් අලුවල්කේල් අතිකාරසපෙස් සට්ටත්තින් 10 (1) (ආ) (ii) ඇඟිල්බිවින් ක්ෂී ඔරුත්තනික්කප්පට් අතිකාරංකගිනීන් ක්ෂී සෙයර්පැහුකින්න පාවතෙයාගාර් අලුවල්කේල් අතිකාර සපෙයානතු, කෙස සත්තිකරිප්පාණකගිනී (Hand Sanitizer) මූර්කුමුත්‍රපැහුතුම අතිකාර සපෙයිල (NMRA) පත්‍රව සෙය්යප්පැහුණ්න කෙස සත්තිකරිප්පාණකනා අන්ත්‍රී ගෘතෙය කෙස සත්තිකරිප්පාණකගිනී මූර්කුමුත් සෙය්යවො, මූර්පත්ති සෙය්යවො, කැණ්ඩ්සියපැහුතුවො, වින්දියෝකිකකවො අල්ලතු විර්පතෙනකාක කාට්සිපැහුතුවො, විර්පතෙනකාක බෙබිපැහුතුවො අල්ලතු විර්පතෙනකාක කොරවො, මොත්තමාකවො අල්ලතු සිල්ලත්‍රයාකවො විර්පතෙන සෙය්යවො මුද්‍යාතු ගනවුම පතිව මිලක්ස්මානතු කෙස සත්තිකරිප්පාණක පොත්තියිල අල්ලතු කොළුක්කාලිල තෙවිවාක විශාක්කක්ස්ඩ මූත්තිව් කාට්සිපැහුතුපැහුණ්කාක වෙශ්‍රෙනුම් ගනවුම පණිපුවරා විඹුක්කින්තු.

இப்பணிப்புரை, 2021 ஆம் ஆண்டு ஏப்ரில் மாதம் 01 அந்த திசையிலிருந்து அமல்க்கு வருகின்றது.

பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகார சட்டமானது, 2020 ஆம் ஆண்டு திசைம்பர் மாதம் 31 ஆற் திகதி 2208/ 27 ஆம் இலக்க அதிகிலோசெட் வர்க்கத்துவானியில் பிரசரிக்கப்பட்ட 74 அம் இலக்க பணிப்புரையை இப்பணிப்புரையின் முழுமூலம் இருக்கச் செய்கின்றார்கள்.

பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகார சபையின் கட்டளைப்படி,

**மேஜர் ஜெனரல் சாந்த திசாநாயக்க (ஓய்வுபெற்ற),
தவிசாவர்.**

கொழும்பு,
2021, பெப்புருவரி 25.

03-284 / 1



2A I கொட்ட : (I) தேதி - திரு என்றால் பூர்வைக் கொட்டவேண்டும் தேதி - 2021.02.25
பகுதி I : தொகுதி (I) - இலக்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை - அதி விசேஷமானது - 2021.02.25

பணிப்புரை இல. 76

2003 ஆம் ஆண்டின் 09 ஆம் இலக்க, பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகாரசபைச் சட்டம்

10 (1) (அ) ஆம் பிரிவின் கீழான பணிப்புரை

2003 ஆம் ஆண்டின் 09 ஆம் இலக்க, பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகாரசபைச் சட்டத்தின் 10 (1) (அ) ஆம் பிரிவின் கீழ் உள்ள கீழ்க்கண்ட அதிகாரங்களின் கீழ் செயற்படுகின்ற பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகார சடையானது, 2020 ஆம் ஆண்டு ஒக்டோபர் 12 ஆந் திகதிய 2188/31 ஆம் இலக்க அதிவிசேட வர்த்தமானியில் பிரசரிக்கப்பட்ட 73 ஆம் இலக்க பணிப்புரையை இப்பணிப்புரையின் மூலம் இரத்துச் செய்கின்றது.

பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகார சடையின் கட்டளைப்படி,

மேஜர் ஜெனரல் சாந்த திசாநாயக்க (ஓய்வுபெற்ற),
துவிசாளர்.

கொழும்பு,
2021, பெப்பரூவரி 25.

03-284 / 2